
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 증평소방서

정책: 증평소방서 소방력 강화

단위: 현장대응력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 증평소방서

증평소방서 9,716,564 9,159,161 557,403

국 96,381

도 9,620,183

증평소방서 소방력 강화 1,989,011 1,839,705 149,306

국 96,381

도 1,892,630

현장대응력 강화 1,763,453 1,599,025 164,428

국 96,381

도 1,667,072

소방청사 및 장비유지관리 679,843 676,934 2,909

201 일반운영비 306,403 302,174 4,229

02 공공운영비 306,403 302,174 4,229

○공공요금및제세 144,468

－고압용기 정기검사 6,000

－무전기검사 수수료 6,848

·정기검사 3,780

·사전검사 2,700

·변경 및 재허가 검사 368

－정화조 청소 600

－물탱크 청소 2,000

－상하수도 요금 10,234

－전기요금 63,519

－전용회선료 15,862

－전화사용료 14,420

－이동전화사용료 9,900

－환경개선부담금 3,500

·건물 300

·자동차 3,200

－ 지방재정공제회비 253

－전기설비안전점검료 1,150

·본서,안전센터 450

·지역대 700

－전기안전관리대행료 972

－공기충전기 공기질분석 수수료

990

－LPG사고 배상책임보험료 140

－원격화상응급처치시스템 무선인터넷 사용료

2,520

－119소방현장 모바일관리시스템 사용료 3,000

－무선원격기지국 임대료 2,560

·감물기지국 1,560

·청천기지국 1,000

○연료비 63,334

120,000원*50대

63,000원*60국

45,000원*60국

8,000원*46국

100,000원*6개소

1,000,000원*1기*2회

55,000원*15대*12월

150,000원*2회

1,600,000원*2회

150,000원*3개소

50,000원*14개소

81,000원*12월

330,000원*3대

140,000원*1회

70,000원*3대*12월

130,000원*12월

1,000,000원*1년
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 증평소방서

정책: 증평소방서 소방력 강화

단위: 현장대응력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2014년도 본예산 일반회계 증평소방서

－보일러 7,675

－차고난로 21,519

－사무실난방기 28,140

－구내식당 취사연료비 6,000

·본서 3,000

·안전센터 3,000

○시설장비유지비 98,601

－난방기기유지비 2,500

－인명구조구급장비 1,449

－동력소방장비 2,530

－모터보트 700

－119유압구조장비 2,000

－에어콤프레셔,공기충전기 1,200

－무선국유지비 12,570

·고정,기지국 1,530

·이동,휴대국 11,040

－통신,전산선로유지관리 1,800

－무선페이징유지관리 600

－교환기유지관리 5,856

·본서 4,206

·괴산안전센터 1,260

·청천안전센터 390

－긴급구조시스템유지관리 13,922

－전산장비유지관리 8,438

－청사CCTV유지관리 900

－건물유지비 11,300

－119생명도우미함 정비보수

2,500

－119산악위치표지판 정비보수 7,500

－119구급대 감염관리실 유지관리 5,000

－청사청소용역비 17,836

1,368원*110일*17L*3대

1,368원*110일*13L*11대

1,368원*110일*17L*11대

250,000원*1개소*12월

125,000원*2개소*12월

100,000원*25대

23,000원*63대

110,000원*23대

350,000원*2대

1,000,000원*2세트

300,000원*4대

1,500,000원*17국*6%

1,000,000원*184국*6%

300,000원*6개소

100,000원*100대*6%

70,100,000원*6%

21,000,000원*6%

6,500,000원*6%

232,033,330원*6%

5,000,000원*3개소*6%

250,000원*10개소

204 직무수행경비 373,440 374,760 △1,320

03 특정업무경비 373,440 374,760 △1,320

○구조구급활동비 96,000

○방호활동비 277,440

100,000원*80명*12월

170,000원*136명*12월

소방차량유지관리 310,702 285,696 25,006

201 일반운영비 293,954 279,396 14,558

02 공공운영비 293,954 279,396 14,558

○공공요금및제세 36,354

－자동차세 940

－자동차보험료 27,186

470,000원*2대*1회
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부서: 증평소방서

정책: 증평소방서 소방력 강화

단위: 현장대응력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

－차량계속검사료 1,475

·5년이상 750

·5년미만 725

－특수차량 정밀안전점검 수수료 6,753

·고가차 1,128

·굴절차 993

·펌프차 4,632

○차량선박비 257,600

－소형승용 12,600

－중형승용 4,300

－대형승용 13,800

－중형승합 11,200

－소형화물 11,100

－대형화물 87,600

－구급차 58,400

－펌프차 48,100

－소방차색상디자인도색 10,500

25,000원*15대*2회

25,000원*29대*1회

1,128,000원*1대

993,000원*1대

772,000원*6대

4,200,000원*3대

4,300,000원*1대

6,900,000원*2대

5,600,000원*2대

3,700,000원*3대

7,300,000원*12대

7,300,000원*8대

3,700,000원*13대

405 자산취득비 16,748 6,300 10,448

01 자산및물품취득비 16,748 6,300 10,448

○소방차량 적재비품 16,748

소방행사운영 23,920 18,500 5,420

201 일반운영비 15,320 14,200 1,120

01 사무관리비 1,720 1,600 120

○일반수용비 1,320

－불조심행사 1,320

·아취 현수막 900

·홍보 유인물 420

○운영수당 400

－불조심행사 심사위원수당

400

300,000원*3개소

100,000원*2명*2개부문

03 행사운영비 13,600 12,600 1,000

○하계어린이 소방안전교실 6,000

○119소방동요대회 5,000

○119소년단 2,600

301 일반보상금 8,600 4,300 4,300

09 행사실비보상금 7,000 2,700 4,300

○소방의날 행사 참가자 급식

1,050

○하계어린이 소방안전교실 참가자 급식

900

○주말119안전체험 아카데미 급식

4,000

7,000원*150명*1식

5,000원*180명*1식

5,000원*800명

- 3 -



부서: 증평소방서

정책: 증평소방서 소방력 강화

단위: 현장대응력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○119소방동요대회 참가자 급식

1,0507,000원*150명*1식

11 기타보상금 1,600 1,600 0

○불조심행사 시상 트로피

1,600100,000원*4명*4개부문

소방보조인력 운영 96,381 9,534 86,847

국 96,381

101 인건비 22,490 0 22,490

국 22,490

02 기타직보수 22,490 0 22,490

○의무소방원 16,900

국 16,900

○공익근무요원 5,590

국 5,590

201 일반운영비 63,797 0 63,797

국 63,797

01 사무관리비 63,797 0 63,797

○의무소방원 58,029

국 58,029

○공익근무요원 5,768

국 5,768

202 여비 5,764 0 5,764

국 5,764

01 국내여비 5,764 0 5,764

○의무소방원 2,883

국 2,883

○공익근무요원 2,881

국 2,881

203 업무추진비 4,330 0 4,330

국 4,330

04 부서운영업무추진비 4,330 0 4,330

○의무소방원 3,900

국 3,900

○사회복무요원 430

국 430

의용소방대 관리 452,365 418,268 34,097

301 일반보상금 452,365 418,268 34,097

03 의용소방대지원경비 452,365 418,268 34,097

○자녀장학금 41,800

－고등학생 13,200

－대학생 28,600

○출동수당 289,440

－의용소방대 289,440

1,200,000원*11명

1,300,000원*22명

36,000원*670명*12회
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부서: 증평소방서

정책: 증평소방서 소방력 강화

단위: 현장대응력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○피복비 54,605

－일반피복 54,605

○의용소방대 활동보조 24,120

○의용소방대 연합회 운영지원 4,000

－증평군의용소방대 2,000

－괴산군의용소방대 2,000

○전담의용소방대운영 활동경비

38,400

81,500원*4종*670명*25%

800,000원*4개대*12월

현장활동능력배양 157,130 143,370 13,760

201 일반운영비 154,030 138,770 15,260

01 사무관리비 117,710 107,950 9,760

○일반수용비 1,000

－소방장비개발품제작 1,000

○운영수당 2,880

－강사수당 2,880

·직장교육 960

·인명구조 및 응급처치교육

960

·소방장비 관리교육 960

○재난현장 출동 및 훈련참가 급식비 10,000

○피복비 101,430

－화재진압용 피복 18,450

－소방용 헬멧 7,950

－안전화 4,500

－화재진압용 안전장갑 4,500

－소방공무원 피복 66,030

○임차료 2,400

－화재현장복구장비임차 2,400

120,000원*2명*4회

120,000원*2명*4회

120,000원*2명*4회

615,000원*30명

265,000원*30명

150,000원*30명

150,000원*30명

465,000원*142명

300,000원*2대*4회

02 공공운영비 36,320 30,820 5,500

○공공요금및제세 36,320

－구조구급대원 정기검진료 13,600

－특수건강검진 및 심리검사

22,720

200,000원*68명

160,000원*142명

301 일반보상금 3,100 2,200 900

09 행사실비보상금 2,100 1,200 900

○긴급구조훈련 및 재난현장 참가자 지원 2,100

11 기타보상금 1,000 1,000 0

○소방행정 및 재난현장 유공민간인 상패

1,000100,000원*10명

소방행정업무추진 43,112 46,723 △3,611

201 일반운영비 41,112 42,223 △1,111
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부서: 증평소방서

정책: 증평소방서 소방력 강화

단위: 현장대응력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 35,000 35,000 0

○일반수용비 32,000

－일반경상수용비 32,000

○임차료 3,000

－극기훈련차량임차 3,000500,000원*3대*2회

02 공공운영비 6,112 7,223 △1,111

○공공요금및제세 4,512

－운전자보험료 4,512

○공무원을 대상으로한 의료비 1,600

－직원비상약품 1,600

32,000원*141명

100,000원*8개소*2회

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

○소방업무추진 2,000

소방력 보강 225,558 240,680 △15,122

청사시설정비 90,000 110,000 △20,000

401 시설비및부대비 90,000 110,000 △20,000

01 시설비 90,000 110,000 △20,000

○청사 출동 및 민원용 엘리베이터 설치 90,000

소방용수시설관리 30,310 32,010 △1,700

201 일반운영비 2,310 2,010 300

02 공공운영비 2,310 2,010 300

○시설장비유지비 2,310

－소방용수관리 2,31020,000원*231개소*1/2

401 시설비및부대비 28,000 30,000 △2,000

01 시설비 28,000 30,000 △2,000

○소화전 신설 8,000

○소화전 보수 10,000

○소화전 보호틀 2,500

○소화용수 표지판 2,500

○비상소화장치 설치 5,000

소방장비확충 105,248 98,670 6,578

206 재료비 34,810 34,870 △60

01 재료비 34,810 34,870 △60

○화재진압소화약제 5,500

○방연방독마스크 4,000

○염화칼슘 1,500

○119구급차 소독 8,320

○119구급차 산소충전 840

○119구급대 응급처치용품 9,600

1,100,000원*5드럼

200,000원*20개

15,000원*100포

20,000원*8대*52회

15,000원*8대*7회
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부서: 증평소방서

정책: 증평소방서 소방력 강화

단위: 소방력 보강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○훈련용연막,폭음탄 1,000

○마취총 주사기 세트 800

○단독경보형감지기 배터리 2,000

○벌집제거 소모품 1,250

50,000원*20개

80,000원*10세트

2,000원*1,000개

5,000원*250개

401 시설비및부대비 6,000 0 6,000

01 시설비 6,000 0 6,000

○119생명도우미함 신설 6,0001,500,000원*4개소

405 자산취득비 64,438 63,800 638

01 자산및물품취득비 64,438 63,800 638

○화재진압장비 8,288

－소방호스 5,688

－관창 2,600

○공기호흡기 충전기 25,000

○개인안전장구 보관함 5,100

○화재조사 기자재 2,050

○화재진압 방수화 보관함 2,000

○방화복 세탁기 및 건조기 22,000

87,500원*13대*5본

200,000원*13대*1개

25,000,000원*1대

300,000원*17개

22,000,000원*1식

행정운영경비(증평소방서) 7,727,553 7,319,456 408,097

인력운영비 7,478,420 7,055,843 422,577

인력운영비 7,478,420 7,055,843 422,577

101 인건비 7,256,060 6,832,943 423,117

01 보수 7,230,180 6,819,188 410,992

○봉급 4,297,265

－소방직 4,297,265

·소방정 52,772

·소방령 145,188

·소방경 421,824

·소방위 914,890

·소방장 1,546,263

·소방교 581,063

·소방사 635,265

○정근수당 331,410

○초과근무수당 1,289,675

－시간외근무수당 820,674

－야간근무수당 294,416

－휴일근무수당 174,585

○정액수당 564,173

－가족수당 114,480

·배우자 50,880

·직계존비속 56,880

4,397,600원*1명*12월

4,033,000원*3명*12월

3,515,200원*10명*12월

3,176,700원*24명*12월

2,801,200원*46명*12월

2,105,300원*23명*12월

1,707,700원*31명*12월

40,000원*106명*12월

20,000원*237명*12월
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부서: 증평소방서

정책: 행정운영경비(증평소방서)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

·가산금 6,720

－자녀학비보조수당 24,298

·고등학교(1급지) 24,298

－육아휴직수당 8,803

－정근수당가산금 140,640

·25년이상 43,680

·20~25년미만 55,440

·15~20년미만 11,520

·10~15년미만 10,800

·5~10년미만 19,200

－위험근무수당 81,600

·갑종 81,600

－연구업무수당 480

－민원업무수당 1,080

－화재진화수당 130,560

－대우공무원수당 57,482

－관리업무수당 4,750

○정액급식비 215,280

○명절휴가비 429,721

○연가보상비

102,656

433,880원*14명*4회

130,000원*28명*12월

110,000원*42명*12월

80,000원*12명*12월

60,000원*15명*12월

50,000원*32명*12월

50,000원*136명*12월

40,000원*1명*12월

30,000원*3명*12월

80,000원*136명*12월

4,397,600원*9%*1명*12월

130,000원*138명*12월

4,297,204,000원/12월*60%*2회

4,297,204,000원/12월*86%*1/30*10일

03 무기계약근로자보수 25,880 13,755 12,125

○단순노무원 보수 23,496

－봉급 10,379

－상여금 3,460

－장기근속 1,038

－시간외수당 1,407

－연차수당 834

－주휴수당 4,335

－휴일근무수당 751

－명절휴가비 600

－가계지원비

692

○법정부담금 2,384

－건강보험부담금 692

－장기요양보험부담금 46

－국민연금부담금 1,058

－고용보험부담금 353

－산업재해보험료 235

41,680원*249일*1명

10,379,000원/12월*400%

10,379,000원*10%

7,815원*15시간*12월

41,680원*20일

41,680원*104일

62,520원*12일

300,000원*2회

(10,379,000원/12월)*80%/2*2회

23,496,000원*2.945%

692,000원*6.55%

23,496,000원*4.5%

23,496,000원*1.5%

23,496,000원*1.0%

204 직무수행경비 222,360 222,900 △540

02 직급보조비 222,360 222,900 △540

○소방정 4,800400,000원*1명*12월
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부서: 증평소방서

정책: 행정운영경비(증평소방서)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○소방령 9,000

○소방경,위 63,240

○소방장 77,280

○소방교,사 68,040

250,000원*3명*12월

155,000원*34명*12월

140,000원*46명*12월

105,000원*54명*12월

기본경비 249,133 263,613 △14,480

기본경비 249,133 263,613 △14,480

201 일반운영비 99,607 100,807 △1,200

01 사무관리비 97,207 97,207 0

○기본수용비 17,907

○운영수당 51,100

－당직수당 51,100

○기본급량비 28,200

02 공공운영비 2,400 3,600 △1,200

○공공요금및제세 2,400

－우편발송료 2,400

202 여비 78,396 78,396 0

01 국내여비 78,396 78,396 0

○기본여비 78,396

203 업무추진비 41,730 41,310 420

01 기관운영업무추진비 8,300 8,300 0

○소방서장 4,400

○안전센터장 3,9001,300,000원*3명

02 정원가산업무추진비 5,230 5,230 0

○직원사기진작비 5,230

04 부서운영업무추진비 28,200 27,780 420

○소방행정,대응구조구급,예방안전,증평,괴산구

조대 15,000

○중앙,청천센터 8,400

○괴산센터 4,800

250,000원*5개소*12월

350,000원*2개소*12월

400,000원*1개소*12월

204 직무수행경비 14,400 14,400 0

01 직책급업무수행경비 14,400 14,400 0

○소방서장 4,800

○과장 3,600

○안전센터장,구조대장 6,000

400,000원*1명*12월

100,000원*3명*12월

100,000원*5명*12월

405 자산취득비 15,000 28,700 △13,700

01 자산및물품취득비 15,000 28,700 △13,700

○개인용 컴퓨터 13,000

○냉난방기(30평이하) 2,000

1,300,000원*10대

2,000,000원*1대
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